
 

 

第 14回（令和 4年度） カルビーカップ廿日市市小学生駅伝大会中止のお知らせ 

 

令和 4 年 11 月 27 日（日）に予定しておりました第 14 回（令和 4 年度）カルビーカップ廿日市市小学生駅伝大会につい

て，３年ぶりの開催に向けて主催者役員で打合せ・協議を実施してまいりました。しかし，この夏のコロナまん延状況は大

変厳しいものでした。秋になり，減少傾向ではあるものの，通常の状況にはありません。競技役員・運営役員も多く集まる

ため，不安視する声があり，協議の末，不安な状況下での開催はできないとの判断に至り，今年度も開催は見送り，中止を

決定いたしました。 

 大変残念ですが，このような決定に至りましたこと，何卒，ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

ＨＩＲＯＨＡＩ佐伯総合スポーツ公園 

指定管理者 イズミテクノ・シンコースポーツ共同企業体 

 


